SAMODZIELNY   PUBLICZNY   ZAKŁAD   OPIEKI   ZDROWOTNEJ  „ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU

45 – 047 OPOLE,  WARYŃSKIEGO 30

Tel/fax. 77 441 20 72                                                                        Opole, dn. 19.05.2010 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie p.n.
„Dostawa odczynników do testów diagnostycznych oraz drobnego sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Śródmieście” w Opolu .”  

W odpowiedzi na zadane pytania, oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163) informuję:

Pytanie 
„Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą metodyk wykonania testów?
Odpowiedź.
Tak. Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą metodyk wykonania testów.
Dotyczy zadania 1,2,3 
Pytanie 
„Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie na 150 ozn?”
Odpowiedź.
Tak. Zamawiający dopuszcza opakowanie max na 150 ozn.
Dotyczy zadania 6
Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie na 25 ozn?”
Odpowiedź.
Tak. Zamawiający dopuszcza opakowanie na 25 ozn.

Pytanie  2
„Czy Zamawiający wymaga testu o wartości cut off: 10 ng hBH/ml?”
Odpowiedź.
Tak. Zamawiający wymaga testu o wartości cut off: 10 ng hBH/ml

Pytanie 3
„Czy Zamawiający wymaga testu w którym nie ma konieczności zbierania próbek kału przez 3 dni?”
Odpowiedź.
Tak. Zamawiający wymaga testu w którym nie ma konieczności zbierania próbek kału przez 3 dni
Pytanie 4
„Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie na 25 ozn?
Odpowiedź.
Tak. Zamawiający dopuszcza opakowanie na 25 ozn.
Pytanie 5
„Czy Zamawiający wymaga testu o czułości 99%?
Odpowiedź.
Tak. Zamawiający wymaga testu o czułości 99%.

Dotyczy zadania 15
Pytanie 
„Czy w poz. 1,2 i 9 zamawiający wymaga probówek z etykietą, znacznikiem poboru krwi i datą ważności?”
Odpowiedź.
W poz. 1,2 Zamawiający nie wymaga probówek z etykietą, znacznikiem poboru krwi i datą ważności.

W pozycji 9 Zamawiający wymaga probówek z etykietą, znacznikiem poboru krwi i datą ważności

Pytanie – dot.poz. 9
„Czy w poz. 9 zamawiający dopuszcza probówki na 2,5 lub 0,9 ml krwi?”
Odpowiedź.
Nie. Zamawiający nie dopuszcza probówek na 2,5 lub 0,9 ml krwi.

Dotyczy zadania 16
Pytanie – dot. poz. 1
„Czy w poz. 1 Zamawiający wymaga zestawu z przebijalnym korkiem i samopoziomującą się rurką nie wymagającą użycia tłoczka?”
Odpowiedź.
Tak. Zamawiający w poz. 1. wymaga zestawu z przebijalnym korkiem i samopoziomującą się rurką nie wymagającą użycia tłoczka.
Dotyczy zadania 19
Pytanie – dot. poz. 1
1. „Czy w poz. 1 Zamawiający dopuszcza zestaw 10x2,5ml tromboplastyny + 10x2,5 ml chlorku wapnia?”

Odpowiedź.
Nie.  W poz. 1 Zamawiający nie dopuszcza zestawu 10x2,5ml tromboplastyny + 10x2,5 ml chlorku wapnia, ponieważ wymagany jest odczynnik gotowy do użycia.

2. „Czy w poz. 1 Zamawiający wymaga tromboplastyny ciekłej, której roztwór roboczy z chlorkiem wapnia jest stabilny przez 10 dni w temp.2-6º C?”
Odpowiedź.
Nie. Zamawiający w  poz. 1 nie wymaga tromboplastyny ciekłej, której roztwór roboczy z chlorkiem wapnia jest stabilny przez 10 dni w temp.2-6º C.

Pytanie – dot. poz. 2
1. „Czy w poz. 2 Zamawiający dopuszcza zestaw 5x10 ml odczynnika PTT + 5x10 ml chlorku wapnia?”

Odpowiedź.
Nie.  Zamawiający w poz. 2 Zamawiający nie dopuszcza zestawu 5x10 ml odczynnika PTT + 5x10 ml chlorku wapnia?”

2. „ Czy w poz. 2 Zamawiający wymaga odczynników ciekłych gotowych do użycia?”
Odpowiedź.
Tak.  Zamawiający w poz. 2 wymaga odczynników ciekłych gotowych do użycia.

Pytanie – dot. poz. 3 i 4
„Czy w poz.  3 i 4 Zamawiający dopuszcza fiolki po 1 ml?”

Odpowiedź.
Tak.  Zamawiający w poz. 3 i 4  dopuszcza fiolki po 1 ml.

Dotyczy zadania 13
Pytanie – dot. poz. 1
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek do pipet w opakowaniu po 1000 szt.?” 
Odpowiedź.
Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek do pipet w opakowaniu po 1000 szt.

Pytanie – dot. poz. 2
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek do pipet w opakowaniu po 250 szt.?” 
Odpowiedź.
Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek do pipet w opakowaniu po 250 szt.

Otrzymują: 

1. Wg rozdzielnika

2. Strona internetowa

3. SP ZOZ Śródmieście a/a
